CPL - comissão
Permanente de Licitação

BAVeUX
GOVERNO MUNICIPAL

KSTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYÉÜX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TÜMAÜA ÜÈ PREÇOS N" 0ü0ül/i£ü22 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2022 - PMBEX

I  ICONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
OBJETO: DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICÍPIO DE

|bayeux-pb

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

^  "ATA DE EXAME E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO"

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três às dez horas,
na sede do Centro Administrativo Municipal, localizada na Av. Liberdade. 2637 - SESI -
Bayeux/PB, a Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves
e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos Araújo, abriu a reunião
para EXAME E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, concernente à licitação
em referência, bem como em observância às disposições editalícias.

Considerando a necessidade de análise do Setor de Engenharia referente a
capacidade técnica profissional e da empresa, a respectiva Documentação de Habilitação foi
encaminhada ao Setor para análise integral e julgamento, que resultou na elaboração do
Parecer Técnico.

DAS EMPRESAS PARTICIPANTES:

R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 29.878.872/0001-39

SERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 14.031.903/0001-44

Dando prosseguimento à análise da documentação de habilitação apresentada
pelas empresas licitantes na quarta sessão pública, segue exposição a seguir.

EMPRESAS HABILITADAS:

•  NENHUMA.

EMPRESAS INABILITADAS:

• R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL ElRELl, CNPJ: 29.878.872/

•  SERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 14.031.903/0001-4

COMISSÃO PERMAÍ^TE DE LICITAÇÃO
i.ir.iTAr.AnnA\^-ux(5)GMAiL.r.0M

>
sSf mmm^ lOsaBu^

CPL - Comissão
Permanente de Licíta<;ão

BAYSUX
GOVERNO MUNiCiPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nada inais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às onze nui-as e trinta minutos,
da qual para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai
devidamente assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Jf-tU-nic Srlvc- cU ^
Meianie Wenay Silva de Oliveira

MEMBRO DA CPL

a Alves

CPL

Tia^ doB Santos Araújo
MEMBRO DA CPL

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlC]TACA0BAYI-nXf5)GMAII..mM